徐力江履行还本付息和担保义务。

债权转让人：绍兴银行股份有限公司
2020年10月9日

沈伟国(公民身份证号码：330825197809154514)、丁继立(公民身份证号码：
342401198302151897)：

根据债权出让人杭州掌盈金融信息服务有限公司与债权受让人金亮(公民身份证号
码：330302196401161239)签订的《债权转让协议》(签订时间：2020年8月20日)，你二人于
2018年8月7日向债权出让人杭州掌盈金融信息服务有限公司出具《确认书》确认尚未偿
还款项￥2727000元(大写：人民币贰佰柒拾贰万柒仟元整)及违约金，因你二人在2020年8
月20日前已向债权出让人杭州掌盈金融信息服务有限公司偿还款项￥30万元(大写：人
民币叁拾万元整)，故债权出让人杭州掌盈金融信息服务有限公司将剩余尚未偿还款项
￥2427000元(大写：人民币贰佰肆拾贰万柒仟元整)及违约金对应的债权依法转让给债权
受让人金亮，由债权受让人金亮合法取代债权出让人杭州掌盈金融信息服务有限公司成
为债务人的债权人。据此，请债务人沈伟国(公民身份证号码：330825197809154514)、丁继
立(公民身份证号码：342401198302151897)自本公告发布之日起立即向债权受让人金亮履
行上述全部债务。

特此公告!
债权受让人：金亮联系方式：13868885788

公告
东阳市聚鑫物流有限公司因不能清偿

到期债务，且明显缺乏清偿能力，东阳市人
民法院于 2020 年 6 月 30 日出具(2020)浙